
ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHTZITIA DE VALOARB MICA

Privind achizigionarea
gridinita "Steluta" din mun. Ungheni *

(se indici obiectul achiziliei)
prin achizilie publicd de valoare mic[.

1. Denumirea autoritdlii contractante Puuqiua Municipiului Un
2.rDNo 1092601091?&7
3. Adresa mun. Ungheni, str. Nationali nr. 7
4. Numdrul de telefon/fax (9235)_2257L
5. Adresa de e-mail li pagina web oficiald ale autoritalii contractanre

*p!:rn3rra*-u*Ilgll-elll@qm"il[*a.n_]$p;/{wwry-,unghe_u*nd_

6' Adresa de e-mail sau pagina web oficial5 de la care se va putea obline accesul la
documentalia de atribuire: c{ocumentalia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii in SIA RSAq.

7. Tipul autoritalii contractante gi obiectul principal de activitate (dacd este cazul, menliunea
cd autoritatea contractantd este o autoritate centrald de achizilie sau cd achizigia
implicd o altd formd de achizigie comundAutoritatea publi

8. Cumpdritorul invit[ operatorii economici interesali, care ii pot satisface necesitdlile, sa
participe la procedura de achizigie privind livrarea/prestarea urmdtoarelor bunuri/servicii:

Nr.
crt.

Codul
CPV

Denumirea
bunurilor /serviciilor

Unitatea
de

mdsuri

Cantitat
ea

Specificarea
tehnici deplini

solicitatS,
standardele de

referinfl

Valoarea
estimati

(se ya

indica
pentru

fiecare lot
in parte)

Lotul I
I 454_s3000-

7

Lucriri de reparafie
capitala a unei grLrpe de
cregb din gr6dinila
"Stelufa" din mun.
Unsheni

lucrare Confbrm
caietului de

sarcini

374 600,00

Valoarea estimativl total5 374 600.00

f .in cazul in care contractul este imp6(it pe loturi, un operator economic poate depune oferta
(se va selecta):

2) pentrq mai qulte loturi;

10. Termenele qi condiliile de livrare/prestare solicitate
incepereS lucririi

60 zile de la primirea ordinului de

11. Termenul de valabilitate a contractului 31 decembrie 2023
12. Scurt[ descriere (iridicali dupl caz) u "ffiCriteriile de calificare gi de selec{ie

**l9eesteresilllettUs&e4lle!

?

Modul de demonstrare a indeplinirii Nivelul minim/
oblisativitatea

Anexa 7 confbrm ordinulLri MF nr. 69 din
05,07.2021, semnata electronic de operatorul
economic

ObligatoriuCerere de participare



z. Dec tar atta privi nd valabil itatea
ofertei

Anexa 8 conformffi
05.07.2021, semnata elecrronic de operatorul
economic

Obligatoriu

3. Devizele de cheltuieli r,vrrrrurartrrE r-revtzetor J, ), -/ semnat electronic
de operatorul economic Obligatoriu

4. Grafic de executar" a tucra.ito. n.va4 r.v oonrorm ordmului MF nr. 69 din
05.07.2021, semnati electronic ae op"ratoJ
economic

Obligatoriu

5. Dec.laralie p.ivinO--expEier4a
similard

v^vururur rJosumentalla standard (anexa nr.l2 conform ordinului MF nr. 69 din
05.07.2021) - confirmatd prin semndtura
elenfrnni^X ^ ^i^-^r^---r-

Obligatoriu

6. Declarafie privinO---Ootarite
specifice, utilajul gi echipamentul
necesar pentru indeplinirea
corespunzdtoare a contractului

lomlc
r 'rv^e ra vurllurrn orqlnulul Ml. nr, 69 din
05.07.2021, semnatA electronic a. op..uto*i
economic

Obligatoriu

7. Declara{ie privind personalul E
specialitate propus pentru
r mptementarea contractu I ui

11rrv^4 rJ uurrrorm oromulut MI. nr. 69 din
05.07.2021, semnatA electronic de operatorul
economic

Obligatoriu

8. Aviz pentru participare - la
licitaliile publice de luirdri din
domeniul construcfiilor si
instaf aliilo r

I"re^q L. uuruurrn orolnulul Ml nr. 69 din
05.07.2021, semnati electronic de operatorul
economic

Obligatoriu

9. Certifi cat privinO ISii aatoriilor
de Bugetul de Stat
Ueclaratle privind confirmarea
identitSlii benefi ciarilor efecrivi gi
neincadrarea acestora ?n situatia
condamndrii pentru participarea
la activitdli ale unei organizalii sau
grupdri criminale, pentru coruptie,
fiaudd $i/sau spilar.e de bani.

carre operatorul economic Obligatoriu

10. vepus.r ue calre operatorul economic
cleciarat cigtigdtor in termen de 5 zile de la
atribuirea contractului de achizilie, semnat6
electronic de c6tre operatorul economic

Obligatoriu

",..rro"1:;II,[i:'ffif;t".nte 
specifice de atribuire (dupd caz, specifi cali dacd,se va uritiza ticitalia

uoli.i 
l4' condilii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicatri dupd caz) Nu se

15. Ofenele se prezintd in valutd MDL16.CriteriuldeevaluareaRlic1tp.ffiuuireacontra?tului@

u, o*o#iJ,Xtt:rii 
de evaluare a ielei mai avantajour. oi.rt. ain p*rffiGeconomic, precum

18. Termenul-limitd de depunere/deschidere a ofertelor:
- conform SIA,,RSAP,' I pdnd, la: (oraerdcld)@
- pe: (data) Conform SIA RSAp

?

Denumirea factorului de evaluare
Nu se aplic5

l9' Adresa la care trebuie transmise ofbrtele sau cererire de participare



20. Termenul de valabilitate a ofertelor 30 zile
21. Locul deschiderii ofertelor SIA RSAP

(SIA ,,RSAP" sau adresa locului deschiderii)
Ofertele intdrziate vor fi respinse.
22.Limba sau limbile ?n care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare L;imba

romdni
23. Alte informalii

Conducitorul gru Ion GALUgCA

?'


